Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июня  2017 года						           № 243

 О внесении изменений (дополнений) в
 постановление администрации муниципального
 района «Карымский район» «Об утверждении Перечня
 муниципальных услуг администрации муниципального
 района «Карымский район», предоставление которых
 осуществляется по принципу  «одного окна» в многофункциональных
 центрах Забайкальского края» от 30 мая 2017 года № 212

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях заключения Соглашения о взаимодействии и организации муниципальных услуг с КГАУ «МФЦ Забайкальского края» и руководствуясь сводным по муниципальному району Перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления, учреждений муниципального района «Карымский район», предоставление которых может быть  организовано   по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах Забайкальского края, утвержденным постановлением  администрации муниципального района «Карымский район» от 6 июня 2016 г. N 175,  постановляю:
1.      Внести изменения (дополнения) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации муниципального района «Карымский район» Забайкальского края, предоставление которых осуществляется   по принципу  «одного окна» в многофункциональных центрах Забайкальского края» от 30 мая 2017 года № 212 (далее Постановление от 30 мая 2017 года №212):
1.1. Пункт 1 Приложения к постановлению администрации муниципального района «Карымский район» от 30 мая 2017 года №212 считать утратившим силу.
1.2. Дополнить Приложение следующими пунктами:
         4. Выдача градостроительного плана земельного участка.
         5. Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей.
         6. Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.
          7. Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет.
          8. Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических  и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте муниципального района «Карымский район».

И. о. руководителя  администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                              О.А. Павлов